
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  SuS Tettenb… R

I II III IV V VI Punkte
9 13 12 16 11 4

25

╳

10
21

1
14
23

4
15
25

5
18

7
19

8
20 Auszeit

Ende
15:52 B  SG STV/MTV … S

I II III IV V VI Punkte
5 1 8 14 12 11

16

0
8
15

1
10
16

3
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

8:13
8:13

S
A
T
Z

2

Start
15:55 B  SG STV/MTV … R

I II III IV V VI Punkte
11 5 1 8 16 12

25

╳

16
1
18

2
19

5
20

8
22

13
25 Auszeit

8:7

Ende
16:20 A  SuS Tettenb… S

I II III IV V VI Punkte
9 13 12 16 11 4

15

0
9

1
10

2
11

3
12

7
15

8
Auszeit

7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:23 A  SuS Tettenb… R

I II III IV V VI Punkte
9 13 12 16 11 4

8

╳ 1 2 4 5 7
Auszeit

Ende
16:37 B  SG STV/MTV … S

I II III IV V VI Punkte
5 1 8 16 12 11

9

1
9

2 3 4 5 7 Auszeit

7:10
9:13

Wechsel
8:7 A  SuS Tettenb… R

I II III IV V VI Punkte
9 13 12 16 11 4

15

╳

10
 
15

  
Auszeit

Jugend-BM Braunschweig U16 m
Männer

A  SuS Tettenborn vs. SG STV/MTV Salzgitter B
Spiel 10 14.01.2024 15:30 Uhr

Gymnasium Salzgitter-Bad
(Sporthalle)

38259 Salzgitter-Bad

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SuS Tettenb… 7/14

4 van der Wal, Duco X
9 Büschel, Friedrich X

11 Höche, Florian X
12 Letzsch, Bennet X
13 Herrmann, Luc X
16 Wechenberger, Rion X
17 Tomkowiak, Timon X

A  Libero

17 Tomkowiak, Timon X

A  Offizielle

T Büschel, Stephan

C

B  SG STV/MTV … 11/14
1 Schäfer, Fabio X
4 Cordes, Noah X
5 Brennecke, Felix X
8 Urbanek, Hannes X

10 Bormann, Henry
11 Wolff, Noah X
12 Ubic, Kevin X
14 Khalaf, Rany X
16 Kuckelkorn, Leander … X
17 Falk, Leopold
18 Fuest, Lucian
B  Libero
4 Cordes, Noah X
B  Offizielle
T Schreiner, Marcel-Ma…

CT Kuckelkorn, Andreas E
SC Cezar, Cosmin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SuS Tettenb… SG STV/MTV … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 16 0 0 2
1 0 0 15 2 25 25 1 0 1
0 0 1 15 3 14 9 0 0 2
1 0 2 55 61 50 1 0 5
Start: 15:30 Ende: 16:37 Dauer: 1:07

Sieger: SuS Tettenborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Martinez schramm, Viola 1
2 Heise, Paul 2

Schr. Refaat, Yassin
Assist. Gebhardt, Tjelve

Dokument erstellt: 14.01.2024 16:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


