

Jugend-BM Braunschweig U16 m

Männer

(A) SuS Tettenborn vs. SG STV/MTV Salzgitter (B)

Spiel 10

14.01.2024 15:30 Uhr

Gymnasium Salzgitter-Bad (Sporthalle) 38259 Salzgitter-Bad



					art :30	A	SuS	Tetten	b	R		ide :52	В	SG ST	rv/mt	/	s		
	Aufschlagfolge		A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		9	13	12	16	11	4		5	1	8	14	12	11	
la la		Spielernr.	l!							25							16		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand																	
ш		1 5	-																
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 14	4 15	5 18	7 19	8 20	Auszeit	0 8	1 10	3 11	5 12	6 13	7 14	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		21	23	15 25	10	10			15	10 16				± ¬	8:13 8:13		

S		art :55	В	B SG STV/MTV			B SG STV/MTV R					de :20	A	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	5	1	8	16	12		9	13	12	16	11	4	
							25							15
4														
2	X 16	1 18			8 22	13 ②	Auszeit	0 9	1 10		3 12	7 1 5	8	Auszeit
							8:7							7:12

A SuS Tettenb...

T | Büschel, Stephan

_					art :23	A	SuS	Tettenl	b	R		ide :37	В	SG S1	TV/MT	٧	s	Wed 8	hsel :7	A	SuS T	Tettenl)	R
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Вu	Startaufstellung		T	9	13	12	16	11	4	_	5	1	8	16	12	11	_	9	13	12	16	11	4	
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>							8							9							15
Aufs	spieler	Auswechsel- spieler Spielstand	4																					1
Ľ																								1
		1. 5. 2. 6.	3	Χ	1	2	4	5	7	Auszeit	1	2	3	4	5	7	Auszeit	X 10	1 -					Auszeit
	Aufschlag- runden	0 7	3								9						7:10	10	15					
		4. 8.															9:13							

									4	Cordes, Noah	Х
						4	van der Wal, Duco	Χ	5	Brennecke, Felix	Χ
						9	© Büschel, Friedrich	Χ	8	Urbanek, Hannes	Χ
						11	Höche, Florian	Х	10	Bormann, Henry	
						12	Letzsch, Bennet	Χ	11	Wolff, Noah	Χ
						13	Herrmann, Luc	Χ	12	Ubic, Kevin	Χ
						16	Wechenberger, Rion	Χ	14	Khalaf, Rany	Χ
						17	Tomkowiak, Timon	Χ	16	Kuckelkorn, Leander	Χ
									17	Falk, Leopold	
Ergeb	nisse					(A)) Libero		18	Fuest, Lucian	
tenb	SG ST	V/M	ΓV	(B)				B	Libero	
Satz	Dauer	Р	G	W	Α	17	Tomkowiak, Timon	Х	4	Cordes, Noah	Χ
1	22	16	0	0	2				B	Offizielle	
2	25	25	1	0	1	(A)) Offizielle		T	Schreiner, Marcel-Ma	

(B) SG STV/MTV ...

CT Kuckelkorn, Andreas

SC Cezar, Cosmin

7/14 1 © Schäfer, Fabio

11/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	A	SuS Tettenb				SG STV/MTV (
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	WA	
	0	0	1	25	1	22	16	0	0 2	
	1	0	0	15	2	25	25	1	0 1	
	0	0	1	15	3	14	9	0	0 2	
	1	0	2	55		61	50	1	0 5	
	St	art:	15	:30	Ende:	16:37	Daı	ıer:	1:07	
	Sie	ger	: S	uS 1	Tettenk	orn			2:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Martinez schramm, Viola		1					
2	Heise, Paul		2					
			Schr.	Refaat, Yassin				
			Assist.	Gebhardt, Tjelve				

Dokument erstellt: 14.01.2024 16:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP